f WS
T anTeTien

Provincia di MODENA

Centro per I'lmpiego di MODENA ¢CENTRI
L. ) _ tel.: 059-209977 fax: 059-209990 _ ~IMPIEGO
@, PI’OVII’]CIEI dl Modena e-mail: centroimpiego.modena@provincia.modena.it Senizio Politiche del Lavoro
Anno Num Data di prot.
RICHIESTA 2482/201@HIAMATA 08/10/2010 PUBBL.01/10/2010 GRADUATORIA 1 Art.16 L.56/87 RIUTILIZZO Si

ENTE PROVINCIA DI MODENA
QUALIFICA USCIERE- COMMESSO

NOTIFICATORE

CONTRATTO CONTRATTO DEGLI ENTI LOCALI CATB1  ORARIO Orari:

36 ORE SETTIMANALI VARIABILE ALLE Tempo pieno (Min: Full Time)
ESIGENZE DEL SERVIZIO DAL

PERFEZIONAMENTO DELLE PROCEDURE

DI ASSUNZIONE PER MESI 3 SALVO IL

RIENTRO ANTICIPATO DEL TITOLARE DEL

POSTO - TEMPO PIENO -

Id profilo

R R R R R R R R R R R R R R R R R

Posizione

© 00 N o 0o b~ W NP

S e N o e =
N o oM W N P O

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Qualifica profilo
FANIA ANTONIO 05/07/1960 111
GISON ALBERTO 12/08/1959 111
FANTINI MARA 04/02/1957 111
PEDRAZZI ANDREA 26/12/1956 111
MUZZARELLI ANNA MARIA 04/03/1955 111
ESTEKI YADOLLAH 13/08/1960 110
MARINO GIUSEPPE 24/04/1958 110
NIKOLLI NIKOLL 10/04/1956 110
SILINGARDI RITA 22/05/1965 109
PELLESI ROSSANA 10/05/1964 109
BELLEI BARBARA 29/08/1961 109
GIUFFRE' MARIA 01/02/1961 109
FRANCESCHINI CARLO 18/06/1961 108
PELUSO GAETANO 01/01/1961 108
PITTORI SILVANA 20/03/1958 108
DI COSTANZO PATRIZIA 08/07/1970 107
FINELLI GIUSEPPINA 21/07/1969 107

Paginal di 6



Id profilo

P R R R R R R R R R PR R R RRRRRRRRRRRRRERRPRPRBR

Posizione

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Cognome e Nome

NAPOLITANO ANTONELLA
BUEMI GIOCONDA
MOTTOLA ANTONIETTA
CIOFFI DOMENICO
BECCARI DANTE
MARRO SILVIO
D'ARASMO LEONARDO
COSTANTINI RENATA
OULD BELAID BRAHIM
MONTORRO LAURA
RAIMONDI PAOLO
NAPOLITANO MARIA
ACQUAVIVA POTITO
GIARNIERI CARMINE
PASHUKU ANTON
COCCI LEONARDO
PICCOLO LUIGI
VIGILIA COSIMO
COSTANTINO GIANNA
IULIANO ROSALIA
LUDOVICO NICOLA

Data di nascita

22/10/1966
13/09/1966
13/06/1961
17/08/1960
03/09/1958
26/03/1956
27/04/1952
02/11/1950
25/06/1969
21/06/1967
30/09/1963
14/11/1956
03/11/1954
21/08/1990
08/02/1983
16/07/1981
02/10/1973
08/11/1972
09/11/1970
17/11/1963
09/07/1963

BUSSI DETTO BUCCI FIAMMETTA 16/04/1961

DI PRISCO CARMINE
MAZZEO MARIA GRAZIA
GIARNESE MASSIMO
DI LEVA ANTONIO
FRANZON ELENA
AGUIARI ILARIA
FARZONE MARCO

DE MICCO ERMELINDA
GIUSTI LEONARDO
PALMAS MARIO

09/01/1958
27/03/1978
04/06/1976
27/05/1975
30/09/1966
06/12/1982
07/04/1981
18/02/1967
10/03/1965
15/01/1953

Pagina?2 di 6

Punteggio

107
107
107
107
107
107
107
107
106
106
106
106
106
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
104
104
104
104
103
103
103
103
103

Qualifica profilo



Id profilo

P R R R R R R R R R PR R R RRRRRRRRRRRRRERRPRPRBR

Posizione

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Cognome e Nome

NONNIS RICCARDO
AQUILANTE ROSITA
RAIOLA ANGELO
DACCO' STEFANO
NOVIELLO LUCIANO
DE CARO MARIA
BELLEI GABRIELLA
GARDINI PROSPERO
D'INGIANNI FRANCESCO
TUORO MADDALENA
MAIETTA PATRIZIA
BARRETTA CARLO
FRIZZIERO FAUSTO
ROSSITTO SIMONA
TRAMONTANA ALESSANDRO
BEDESCHI GLORIA
FERRARA RENZO
BREVIGLIERI GIANFRANCO
CONTE RAFFAELE
DONISI PAOLO
BORSARI DANIELE
MISSO NICOLINA
CARUSO MATTEO
SPADONI ELISA
LAKHAL ADEL
ZANIBONI SABRINA
FERRARI GIOVANNA
ZIRONE GIANPAOLO
AVELLA PATRIZIA
LIGUORO ANNALIA
MARRETTA MANUELA
GIACOBAZZI ERMETE

Data di nascita

07/12/1975
28/07/1975
27/12/1965
11/06/1965
11/09/1964
01/04/1960
28/02/1959
01/09/1951
10/01/1974
24/08/1972
20/01/1969
16/01/1952
02/04/1991
05/10/1978
12/12/1976
05/01/1965
21/10/1964
24/08/1962
19/04/1954
29/06/1953
09/02/1975
05/08/1972
25/06/1972
18/01/1969
18/05/1991
04/08/1987
01/07/1984
25/01/1977
20/04/1976
20/07/1975
04/01/1972
14/12/1970

Pagina 3 di 6

Punteggio

102
102
102
102
102
102
102
102
101
101
101
101
100
100
100
100
100
100
100
100
99
99
99
99
98
98
98
98
98
98
98
98

Qualifica profilo



Id profilo

P R R R R R R R R R PR R R RRRRRRRRRRRRRERRPRPRBR

Posizione

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Cognome e Nome

FIDALEO CRISTINA
GUERZONI ANNAMARIA
LOBOSCO GIOVANNI
BENATI ALBERTA
CARBOTTI EMANUELE
DELLE FAVE ANTONIO
DEL PRETE ANGELINA
MARSEO PAOLO
CIELO MORENA

LO RUSSO FRANCESCO PAOLO

COSTA ROSETTA
BONI DEVID

ARIGONI MASSIMO
CAGNETTA GIOVANNI
MALATESTA GIUSEPPE
CECCONI PAOLO

BINI DAVIDE

VIGNOLI ALESSANDRO
VENTURELLI GIOIA
BARONI DANIELA
PASSERA FABRIZIO
PANTANO GIUSEPPINA
DI RIENZO ANTONIO
NASI SARA
CONSIGLIO CORRADO
FISCHETTI ROSA
MAZZOLI MAURIZIO
TESONE VINCENZO
FEMIANO MARIANTONIA
ZAMPELLA MADDALENA
SITTA MIRIA

SERAFINI GIUSEPPE

Data di nascita

25/10/1968
12/11/1966
27/09/1956
06/06/1956
20/03/1951
08/08/1970
01/09/1969
28/10/1966
23/11/1965
14/08/1963
01/04/1960
19/06/1978
28/01/1968
09/01/1966
22/09/1949
11/06/1969
08/12/1968
27/02/1966
11/06/1985
31/08/1974
13/06/1961
07/01/1961
13/09/1958
20/01/1988
03/07/1975
30/06/1975
29/06/1958
08/03/1980
26/06/1957
10/02/1976
30/04/1960
30/04/1959

Pagina4 di 6

Punteggio

98
98
98
98
98
97
97
97
97
96
96
95
93
93
93
92
92
92
91
91
91
91
91
90
90
90
90
89
89
88
86
86

Qualifica profilo



Id profilo

P R R R R R R R R R PR R R RRRRRRRRRRRRRERRPRPRBR

Posizione

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Cognome e Nome

FERRARI RAFFAELLA
BALDI LUCIA

CARE' NATALINA
BROGNOLI LUCA
MAIORINO ESTERINA
OLIVA SAURO

PICCOLO CARMELA LORELLA
CARE' MARIA

VENDITTI MARIA ARMIDA
BERNI ANTONELLA
MASSIMI MARIA TERESA
RANDAZZO GAETANO
LONARDI OBER

FEMIA SANDRA
BARDARO VITO

MARRA GIUSEPPE
CERVONE DEBORAH
BARBERA RICCARDO
PO ANNA LISA
BARBIERI DAVIDE
BARBOLINI DOMINGO
DEROSA ROSA
ZANARINI MARIKA
CASAMENTO PATRIZIA
MANTOVANI VERONICA
FALZONI MELISSA
GIANGREGORIO SALVATORE
BERIO STEFANO
ANGELINO DAVIDE
SANTI MONIA

MANZINI MARCO
BERTONI GIULIO

Data di nascita

14/02/1956
28/07/1954
02/01/1954
25/01/1989
03/11/1974
02/10/1964
28/04/1963
05/05/1962
20/04/1962
03/12/1961
24/05/1961
04/12/1960
05/11/1960
07/08/1970
24/08/1968
07/09/1989
17/05/1985
30/04/1984
29/07/1978
23/01/1978
21/11/1976
30/07/1975
07/06/1975
06/05/1975
19/02/1975
15/08/1973
09/07/1973
10/12/1972
14/03/1971
14/02/1971
02/01/1986
04/02/1985

Pagina5 di 6

Punteggio

86
86
86
85
85
84
84
84
84
84
84
84
84
82
82
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
75
75

Qualifica profilo



Id profilo Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

146 LOMBARDI GIANLUCA 11/09/1975 75
147 CONTE ALESSANDRA 03/12/1970 75

Rettifica per esclusione di Volpe Lorenzo.

GRADUATORIA APPROVATA IN VIA PROVVISORIA CON DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZ|IO POLITICHE DEL LAVORO N°

DEL GLI INTERESSATI POSSONO PRESENTARE RICHIESTA DI RIESAME (10 GIORNI DALLA DATA DI
PUBBLICAZIONE). QUALORA NON PERVENGA ALCUNA RICHIESTA ENTRO TALE DATA, LA PRESENTE GRADUATORIA DIVIENE DEFINITIVA,
FATTA SALVA LA POSSIBILITA' DI RICORRERE IN VIA GIURISDIZIONALE AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE ENTRO 60 GIORNI
DALLA PUBBLICAZIONE NONCHE' AL CAPO DELLO STATO ENTRO 120 GIORNI.
LA RICHIESTA DI RIESAME DEVE ESSERE INDIRIZZATA AL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO DELLA PROVINCIA DI
MODENA E PUO' ESSERE CONSEGNATA AL CENTRO PER L'IMPIEGO IN CUI SI E' SVOLTA L'ASTA.
IN ESITO Al CONTROLLI SULLE DICHIARAZIONI LA GRADUATORIA POTRA' SUBIRE MODIFICHE, COMPRESA LA DECADENZA DI UNO O PIU'
AVVIATI, CON OGNI ALTRA CONSEGUENZA SU EVENTUALI CONTRATTI NEL FRATTEMPO STIPULATI.
PER EVENTUALI RICORSI CONTRO GLI ESITI DELLE PROVE DI IDONEITA¢, E DELLE ASSUNZIONI CHE VERRANNO SUCCESSIVAMENTE
EFFETTUATE RIVOLGERSI ALL¢,ENTE INTERESSATO.

Pagina 6 di 6



	intestazione

