

## Provincia di MODENA Centro per l'Impiego di MODENA

tel.: 059-209977 fax: 059-209990 e-mail: centroimpiego.modena@provincia.modena.it



	Anno	Num	Data di prot.		
RICHIESTA 2	2482/201 <b>©</b> HIAMATA 08/10/2010	PUBBL. 01/10/2010	GRADUATORIA 1 Art.16 L.56/87	RIUTILIZZO S	Ì
ENTE PROV	/INCIA DI MODENA				
QUALIFICA	USCIERE- COMMESSO	CONTRATTO	O CONTRATTO DEGLI ENTI LOCALI CAT	TB1 ORARIO	Orari:
	NOTIFICATORE		36 ORE SETTIMANALI VARIABILE ALL	E	Tempo pieno (Min: Full Time)
			ESIGENZE DEL SERVIZIO DAL		

PERFEZIONAMENTO DELLE PROCEDURE DI ASSUNZIONE PER MESI 3 SALVO IL RIENTRO ANTICIPATO DEL TITOLARE DEL POSTO - TEMPO PIENO -

ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
1	1	FANIA ANTONIO	05/07/1960	111	
1	2	GISON ALBERTO	12/08/1959	111	
1	3	FANTINI MARA	04/02/1957	111	
1	4	PEDRAZZI ANDREA	26/12/1956	111	
1	5	MUZZARELLI ANNA MARIA	04/03/1955	111	
1	6	ESTEKI YADOLLAH	13/08/1960	110	
1	7	MARINO GIUSEPPE	24/04/1958	110	
1	8	NIKOLLI NIKOLL	10/04/1956	110	
1	9	SILINGARDI RITA	22/05/1965	109	
1	10	PELLESI ROSSANA	10/05/1964	109	
1	11	BELLEI BARBARA	29/08/1961	109	
1	12	GIUFFRE' MARIA	01/02/1961	109	
1	13	FRANCESCHINI CARLO	18/06/1961	108	
1	14	PELUSO GAETANO	01/01/1961	108	
1	15	PITTORI SILVANA	20/03/1958	108	
1	16	DI COSTANZO PATRIZIA	08/07/1970	107	
1	17	FINELLI GIUSEPPINA	21/07/1969	107	

ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
1	18	NAPOLITANO ANTONELLA	22/10/1966	107	
1	19	BUEMI GIOCONDA	13/09/1966	107	
1	20	MOTTOLA ANTONIETTA	13/06/1961	107	
1	21	CIOFFI DOMENICO	17/08/1960	107	
1	22	BECCARI DANTE	03/09/1958	107	
1	23	MARRO SILVIO	26/03/1956	107	
1	24	D'ARASMO LEONARDO	27/04/1952	107	
1	25	COSTANTINI RENATA	02/11/1950	107	
1	26	OULD BELAID BRAHIM	25/06/1969	106	
1	27	MONTORRO LAURA	21/06/1967	106	
1	28	RAIMONDI PAOLO	30/09/1963	106	
1	29	NAPOLITANO MARIA	14/11/1956	106	
1	30	ACQUAVIVA POTITO	03/11/1954	106	
1	31	GIARNIERI CARMINE	21/08/1990	105	
1	32	PASHUKU ANTON	08/02/1983	105	
1	33	COCCI LEONARDO	16/07/1981	105	
1	34	PICCOLO LUIGI	02/10/1973	105	
1	35	VIGILIA COSIMO	08/11/1972	105	
1	36	COSTANTINO GIANNA	09/11/1970	105	
1	37	IULIANO ROSALIA	17/11/1963	105	
1	38	LUDOVICO NICOLA	09/07/1963	105	
1	39	BUSSI DETTO BUCCI FIAMMETTA	16/04/1961	105	
1	40	DI PRISCO CARMINE	09/01/1958	105	
1	41	MAZZEO MARIA GRAZIA	27/03/1978	104	
1	42	GIARNESE MASSIMO	04/06/1976	104	
1	43	DI LEVA ANTONIO	27/05/1975	104	
1	44	FRANZON ELENA	30/09/1966	104	
1	45	AGUIARI ILARIA	06/12/1982	103	
1	46	FARZONE MARCO	07/04/1981	103	
1	47	DE MICCO ERMELINDA	18/02/1967	103	
1	48	GIUSTI LEONARDO	10/03/1965	103	
1	49	PALMAS MARIO	15/01/1953	103	

ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
1	50	NONNIS RICCARDO	07/12/1975	102	
1	51	AQUILANTE ROSITA	28/07/1975	102	
1	52	RAIOLA ANGELO	27/12/1965	102	
1	53	DACCO' STEFANO	11/06/1965	102	
1	54	NOVIELLO LUCIANO	11/09/1964	102	
1	55	DE CARO MARIA	01/04/1960	102	
1	56	BELLEI GABRIELLA	28/02/1959	102	
1	57	GARDINI PROSPERO	01/09/1951	102	
1	58	D'INGIANNI FRANCESCO	10/01/1974	101	
1	59	TUORO MADDALENA	24/08/1972	101	
1	60	MAIETTA PATRIZIA	20/01/1969	101	
1	61	BARRETTA CARLO	16/01/1952	101	
1	62	FRIZZIERO FAUSTO	02/04/1991	100	
1	63	ROSSITTO SIMONA	05/10/1978	100	
1	64	TRAMONTANA ALESSANDRO	12/12/1976	100	
1	65	BEDESCHI GLORIA	05/01/1965	100	
1	66	FERRARA RENZO	21/10/1964	100	
1	67	BREVIGLIERI GIANFRANCO	24/08/1962	100	
1	68	CONTE RAFFAELE	19/04/1954	100	
1	69	DONISI PAOLO	29/06/1953	100	
1	70	BORSARI DANIELE	09/02/1975	99	
1	71	MISSO NICOLINA	05/08/1972	99	
1	72	CARUSO MATTEO	25/06/1972	99	
1	73	SPADONI ELISA	18/01/1969	99	
1	74	LAKHAL ADEL	18/05/1991	98	
1	75	ZANIBONI SABRINA	04/08/1987	98	
1	76	FERRARI GIOVANNA	01/07/1984	98	
1	77	ZIRONE GIANPAOLO	25/01/1977	98	
1	78	AVELLA PATRIZIA	20/04/1976	98	
1	79	LIGUORO ANNALIA	20/07/1975	98	
1	80	MARRETTA MANUELA	04/01/1972	98	
1	81	GIACOBAZZI ERMETE	14/12/1970	98	

ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
1	82	FIDALEO CRISTINA	25/10/1968	98	
1	83	GUERZONI ANNAMARIA	12/11/1966	98	
1	84	LOBOSCO GIOVANNI	27/09/1956	98	
1	85	BENATI ALBERTA	06/06/1956	98	
1	86	CARBOTTI EMANUELE	20/03/1951	98	
1	87	DELLE FAVE ANTONIO	08/08/1970	97	
1	88	DEL PRETE ANGELINA	01/09/1969	97	
1	89	MARSEO PAOLO	28/10/1966	97	
1	90	CIELO MORENA	23/11/1965	97	
1	91	LO RUSSO FRANCESCO PAOLO	14/08/1963	96	
1	92	COSTA ROSETTA	01/04/1960	96	
1	93	BONI DEVID	19/06/1978	95	
1	94	ARIGONI MASSIMO	28/01/1968	93	
1	95	CAGNETTA GIOVANNI	09/01/1966	93	
1	96	MALATESTA GIUSEPPE	22/09/1949	93	
1	97	CECCONI PAOLO	11/06/1969	92	
1	98	BINI DAVIDE	08/12/1968	92	
1	99	VIGNOLI ALESSANDRO	27/02/1966	92	
1	100	VENTURELLI GIOIA	11/06/1985	91	
1	101	BARONI DANIELA	31/08/1974	91	
1	102	PASSERA FABRIZIO	13/06/1961	91	
1	103	PANTANO GIUSEPPINA	07/01/1961	91	
1	104	DI RIENZO ANTONIO	13/09/1958	91	
1	105	NASI SARA	20/01/1988	90	
1	106	CONSIGLIO CORRADO	03/07/1975	90	
1	107	FISCHETTI ROSA	30/06/1975	90	
1	108	MAZZOLI MAURIZIO	29/06/1958	90	
1	109	TESONE VINCENZO	08/03/1980	89	
1	110	FEMIANO MARIANTONIA	26/06/1957	89	
1	111	ZAMPELLA MADDALENA	10/02/1976	88	
1	112	SITTA MIRIA	30/04/1960	86	
1	113	SERAFINI GIUSEPPE	30/04/1959	86	

ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
1	114	FERRARI RAFFAELLA	14/02/1956	86	
1	115	BALDI LUCIA	28/07/1954	86	
1	116	CARE' NATALINA	02/01/1954	86	
1	117	BROGNOLI LUCA	25/01/1989	85	
1	118	MAIORINO ESTERINA	03/11/1974	85	
1	119	OLIVA SAURO	02/10/1964	84	
1	120	PICCOLO CARMELA LORELLA	28/04/1963	84	
1	121	CARE' MARIA	05/05/1962	84	
1	122	VENDITTI MARIA ARMIDA	20/04/1962	84	
1	123	BERNI ANTONELLA	03/12/1961	84	
1	124	MASSIMI MARIA TERESA	24/05/1961	84	
1	125	RANDAZZO GAETANO	04/12/1960	84	
1	126	LONARDI OBER	05/11/1960	84	
1	127	FEMIA SANDRA	07/08/1970	82	
1	128	BARDARO VITO	24/08/1968	82	
1	129	MARRA GIUSEPPE	07/09/1989	80	
1	130	CERVONE DEBORAH	17/05/1985	80	
1	131	BARBERA RICCARDO	30/04/1984	80	
1	132	PO ANNA LISA	29/07/1978	80	
1	133	BARBIERI DAVIDE	23/01/1978	80	
1	134	BARBOLINI DOMINGO	21/11/1976	80	
1	135	DEROSA ROSA	30/07/1975	80	
1	136	ZANARINI MARIKA	07/06/1975	80	
1	137	CASAMENTO PATRIZIA	06/05/1975	80	
1	138	MANTOVANI VERONICA	19/02/1975	80	
1	139	FALZONI MELISSA	15/08/1973	80	
1	140	GIANGREGORIO SALVATORE	09/07/1973	80	
1	141	BERIO STEFANO	10/12/1972	80	
1	142	ANGELINO DAVIDE	14/03/1971	80	
1	143	SANTI MONIA	14/02/1971	80	
1	144	MANZINI MARCO	02/01/1986	75	
1	145	BERTONI GIULIO	04/02/1985	75	

1 146 LOMBARDI GIANLUCA 11/09/1975 75 1 147 CONTE ALESSANDRA 03/12/1970 75	ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
1 147 CONTE ALESSANDRA 03/12/1970 75	1	146	LOMBARDI GIANLUCA	11/09/1975	75	
	1	147	CONTE ALESSANDRA	03/12/1970	75	

Rettifica per esclusione di Volpe Lorenzo.

GRADUATORIA APPROVATA IN VIA PROVVISORIA CON DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO N°

\_\_\_\_\_ DEL\_\_\_\_\_ GLI INTERESSATI POSSONO PRESENTARE RICHIESTA DI RIESAME (10 GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE). QUALORA NON PERVENGA ALCUNA RICHIESTA ENTRO TALE DATA, LA PRESENTE GRADUATORIA DIVIENE DEFINITIVA, FATTA SALVA LA POSSIBILITA' DI RICORRERE IN VIA GIURISDIZIONALE AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE ENTRO 60 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE NONCHE' AL CAPO DELLO STATO ENTRO 120 GIORNI.

LA RICHIESTA DI RIESAME DEVE ESSERE INDIRIZZATA AL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO DELLA PROVINCIA DI MODENA E PUO' ESSERE CONSEGNATA AL CENTRO PER L'IMPIEGO IN CUI SI E' SVOLTA L'ASTA.

IN ESITO AI CONTROLLI SULLE DICHIARAZIONI LA GRADUATORIA POTRA' SUBIRE MODIFICHE, COMPRESA LA DECADENZA DI UNO O PIU' AVVIATI, CON OGNI ALTRA CONSEGUENZA SU EVENTUALI CONTRATTI NEL FRATTEMPO STIPULATI.

PER EVENTUALI RICORSI CONTRO GLI ESITI DELLE PROVE DI IDONEITA; E DELLE ASSUNZIONI CHE VERRANNO SUCCESSIVAMENTE EFFETTUATE RIVOLGERSI ALL; ENTE INTERESSATO.